2  Quota HMF / ADR Gas Condizionati  1 36,00 0 22 43,92 

3  
Spese trasporto - Spedizione NON ASSICURATA 
con Corriere Espresso 

1 10,50 0 22 12,81 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

208,50   208,50 22 45,87 254,37 

Importo totale della fornitura € 254,37 

(DUECENTOCINQUANTAQUATTRO/37 euro) 
  (492.529 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.